
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 20

ASSISTENZA SANITARIA

DECRETO DIRIGENZIALE N. 145 del 19 ottobre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE
PREVENZIONE, ASSISTENZA SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Pubblicazione zona carente straordina-
ria di Eboli - localita’ Santa Cecilia Distretto n. 103 per la pediatria di libera scelta della A.S.L. Salerno 2.

VISTA: la Delibera di Giunta Regionale n. 694 del 3.6.2005;

PREMESSO:

- che con Decreto Dirigenziale n. 112 dell’11.8.2005 è stata pubblicata sul BURC n. 41 del 22.8.2005, la zona
carente straordinaria per la pediatria di libera scelta nel Distretto n. 103 di Eboli -Località S. Cecilia;

- che nessuna istanza è pervenuta nei termini previsti per l’assegnazione della zona carente straordinaria;

PRESO ATTO che l’ Azienda Sanitaria Locale Salerno 2, con nota n. 5851 del 13.10.2005,ha chiesto di
pubblicare nuovamente la zona carente straordinaria, del Distretto Sanitario n.103 di Eboli località Santa Ceci-
lia, per la Pediatria di Libera Scelta;

RITENUTO, pertanto, di dover pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania la carenza
straordinaria individuata dalla A.S.L. Salerno 2;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Materno Infantile, nonché dell’espressa dichiarazione di
regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo

DECRETA

Per le considerazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

- di pubblicare nuovamente la carenza straordinaria di Pediatria di Libera Scelta del Distretto Sanitario n.
103 del Comune di Eboli località Santa Cecilia della ASL Salerno 2 (nota n. 5851 del 17.10.2005) già pubblicata
sul BURC n. 41 del 22.08.2005 (nota n. 3193 del 27.5.2005) ;

- di inviare il presente Decreto al Settore Stampa Documentazione ed Informazione per consentirne la
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

19 ottobre 2005
Dott. Antonio Gambacorta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 63 DEL 5 DICEMBRE 2005


